UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BQL KHU KINH TẾ VÂN PHONG
TỈNH KHÁNH HÒA

Số:   39/TB-KKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày  10 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO MỜI THẦU
Thực hiện Quyết định số 141/QĐ-KKT ngày 14/11/2014 của Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn Nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng công trình Đường vào kho xăng đầu ngoại quan Vân Phong. Ban Quản lý Khu kinh tế Vân phong tổ chưc đầu thầu cho gói thầu số 03 như sau:
1. Tên Bên mời thầu: Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa.
2. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Tư vấn thiết kế bản vẽ thi công và dự toán đường giao thông và hệ thống thoát nước.

3. Tên dự án: Đường vào kho xăng đầu ngoại quan Vân Phong.
4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.
6. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạnh hai túi hồ sơ
7. Thời gian bán HSMT từ 8 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 12 năm 2014 đến trước 8 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2015 (trong giờ hành chính).

8. Địa điểm bán HSMT: Phòng Quy hoạch Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ: số 04-06 Lê Thành Phương, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. Điện thoại: (0583)560496 – Fax: (0583)560494.

9. Giá bán 01 bộ HSMT là: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng Việt Nam).

10. Địa chỉ nhận HSDT: Phòng Quy hoạch – Xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa.
11. Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2015.
12. Các nhà thầu tham gia đấu thầu phải nộp kèm theo Hồ sơ dự thầu số tiền bảo đảm dự thầu là: 48.000.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng Viêt Nam). Hình thức bảo đảm bằng thư bảo lãnh của ngân hàng.
HSDT sẽ được mở công khai vào 09 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 01 năm 2015 (giờ Việt Nam), tại Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong (Hội trường tầng 4).

Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong kính mời đại diện của các Nhà thầu nộp HSDT tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:

· Báo Đầu thầu;

· Sở KHĐT tỉnh Khánh Hòa;

· Các nhà thầu tham gia;

· Cty TNHH 2D;
· Lưu: VT, QHXD.
	KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đã ký
Thái Huy Đức

PAGE